关于调整部分期货合约手续费标准的通知

尊敬的客户：

根据大连商品交易所发布《关于调整生猪期货合约手续

费标准的通知》（大商函〔2023〕201 号）、郑州商品交易

所发布《关于调整纯碱期货 2309 合约交易手续费标准的通

知》（郑商函〔2023〕342 号）、上海期货交易所《关于调

整燃料油期货品种相关合约交易手续费的通知》（上期发

〔2023〕153 号），我公司决定如下：

自 2023 年 5 月 23 日交易（即 5 月 22 日晚夜盘）起，

燃料油期货 FU2309 合约日内平今仓交易手续费调整为成交

金额的万分之五。

自 2023 年 5 月 23 日当晚夜盘交易时起，纯碱期货 2309

合约的日内平今仓交易手续费标准为 17.5 元/手。

自 2023 年 5 月 24 日交易时起，生猪期货合约日内交易

手续费标准为成交金额的万分之 10，非日内交易手续费标准

为成交金额的万分之 5。

特此通知。

兴业期货有限公司

二〇二三年五月二十二日